
UCHWAŁA NR XXXII/263/2022 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 4 marca 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Baranów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ul. Albertowska drodze gminnej na terenie miejscowości Baranów, położonej na 
nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 1339/5, obręb geodezyjny Baranów.  

§ 2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w § 1, zaznaczono kolorem czerwonym na załączniku 
mapowym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1776923-50D4-4A3C-8C4A-6E860875D10B. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXXII/263/2022

Rady Gminy Baranów 

z dnia 4 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1776923-50D4-4A3C-8C4A-6E860875D10B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXII/263/2022 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 4 marca 2022 r. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, podejmowanie 
uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów należy do kompetencji właściwej rady gminy. 
Ustalenie nowej nazwy ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia 
prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, położonych w jej sąsiedztwie nieruchomości 
przeznaczonych pod zabudowę. 

Ponadto, zgodnie z treścią art. 47a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku Prawo geodezyjne 
i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990, z późn. zm.), nadanie nazwy drodze położonej w miejscowości 
Baranów umożliwi gminie wykonanie spoczywających na niej zadań, do których należy m.in. ustalenie 
numerów porządkowych budynków wybudowanych, w trakcie budowy i prognozowanych, co w 
konsekwencji zapewni ich czytelną identyfikację w terenie. 

Na mocy podjętego w dniu 14 stycznia 2022 roku zarządzenia nr 13/2022 w sprawie zamiaru nadania 
nazwy ulicy położonej w miejscowości Baranów, przeprowadzono z mieszkańcami Gminy Baranów 
konsultacje społeczne, które odbyły się w formie elektronicznej i pisemnej za pomocą ankiety 
konsultacyjnej. W rezultacie przeprowadzonych konsultacji nie wpłynęły żadne uwagi oraz wnioski. 

W związku z wejściem w życie przepisów Rozporządzenia Ministra, Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 
21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. z 2021 r. poz. 1368) koniecznym 
jest podjęcie działań związanych z dostosowaniem ewidencji miejscowości do przepisów ww. 
rozporządzenia. W Gminie Baranów miejscowością niespełniającą wymogów przywołanego rozporządzenia 
jest miejscowość Albertów, która w wykazie urzędowych nazw miejscowości i ich części (załącznik do 
obwieszczenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 października 2019 r. w sprawie 
wykazu urzędowych nazw miejscowości i ich części (Dz. U. z 2019 r.,poz. 2360) widnieje jako część 
miejscowości. Zgodnie z §6 ust. 4 rozporządzenia nie prowadzi się numeracji porządkowej dotyczącej 
części miejscowości. 

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1776923-50D4-4A3C-8C4A-6E860875D10B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



